
夏季治安打击整治行动期间，呼伦贝尔市
公安局将积案攻坚列为刑侦重点工作，成立了
由呼伦贝尔市副市长、公安局局长辛曙光任总
指挥的攻坚行动领导小组，下设案件侦查组、刑
事技术组、专家支持组等小组，科学制定攻坚方
案，明确将19起目标案件作为主要攻坚方向，
并组织命案攻坚专家组赴全市各地深入开展卷
宗梳理工作，由刑事技术骨干定期开展研究会
诊，连续侦破6起命案积案，其中10年以上一
起，20年以上三起，30年以上两起。

侦破“1999·9·30”翟某故意杀人案
1999年，海拉尔某大桥建设工地工人孙

某与工友翟某峰经常因一些琐事发生口角并
互殴，9月29日这天，二人相约当晚“解决”矛
盾。见面后，翟某峰用事先准备好的尖刀将
孙某杀害，随即逃离现场。案发后，由于翟某

峰所用的姓名和照片与本人身份不符，且工
友对他的身份和家庭情况也了解甚少，调查
工作陷入僵局。

2023年，海拉尔公安分局刑警大队组建
8人命案积案攻坚专班，依托分局侦查中心再
次对该案启动全面侦查。经专案研讨，攻坚
专班人员决定从翟某峰“木工”这一职业身份
入手，借助侦查中心深挖扩线，最终落查出了
翟某峰的真实身份。此后，经过81天集中攻
坚，翟某峰的轨迹逐渐浮出水面。2023 年 7
月22日，逃亡近24年的翟某峰在大连落网。

侦破“2000·4·02”左某被杀案
2000年4月，扎兰屯市浩饶山镇居民左

某在自家院内被杀害。事发后，犯罪嫌疑人
毛某隐姓埋名，潜逃外省 23 年之久。2023
年，扎兰屯市公安局组织精干警力重新梳理

历年未破案件线索。9月6日，在梳理出毛某
活动线索后，工作组立即赶赴盘锦市对其活
动范围进行重点布控，最终经过40多个小时
的蹲守，将犯罪嫌疑人毛某抓获。

被绳之于法后的毛某说：“你们喊我名
字的时候，我感觉心里面的石头落地了。23
年来，我每天都睡不着、吃不好，看到警察就
发慌，每天的压力大的不得了。人犯了事，总
归是要受到法律的制裁”。

侦破“1997·5·26”贾某故意杀人案
1997年5月26日14时许，莫力达瓦达斡

尔族自治旗红彦镇某村村民贾某启因土地纠
纷，持钢叉将本村村民李某伤害致死，随后潜
逃。案发后，莫旗公安局成立专案组开展侦
破工作，期间，因贾某启真实身份一直没有落
地，导致侦查工作多年无实质性进展，贾某启

这个名字成为莫旗公安人的一个心结。26年
间，一代代莫旗公安人始终寻找着与案件有
关的蛛丝马迹。

2023年，在呼伦贝尔市公安局刑侦支队
的支持下，民警于9月4日发现一山东省巨野
县男子与贾某启高度相似。获得这一线索
后，专案组立即赶赴当地开展核查工作。经
查，该男子为拾荒人员，自称曾于 20 多年前
去过内蒙古。后经综合分析，警方确定该男
子即为贾某启，并于9月8日将其抓捕归案。
经审讯，贾某启对当年的犯罪事实供认不讳。

除上述三起命案积案外，呼伦贝尔警方分
别于今年7月18日、8月8日、9月5日侦查终结

“1993·9·12”徐某故意杀人案、“1992·10·17”唐某
被杀案及“2013·4·19”高某被杀案，为夏季治安
打击整治行动添战果，为案件受害人讨回公道。

乌兰讯 鄂尔多斯市鄂托克旗公安局情
报指挥中心党支部深入贯彻落实局党委各项
安排部署，推动纪律作风全面向好、能力素质
全面提升、正面形象全面树立。

情报指挥中心党支部紧紧围绕局党委中
心工作，与结对乌兰镇派出所党支部到旗档案
史志馆、警示教育基地开展主题党日活动；狠抓
民辅警“八小时以外”管理，党组织的吸引力、凝

聚力和战斗力不断增强；严格落实“三会一课”
等党内制度规定，大力开展忠诚教育，并结合

“抓党建、整作风、强素质、树形象”专项活动，不
断浓厚学习氛围，擦亮忠诚底色；积极推动党建
工作和业务工作深度融合，着力解决群众“急难
愁盼”问题。今年以来，情报指挥中心配合相关
所队室抓获网上在逃人员89人，形成党建带业
务，业务促党建的良好局面。 （崔学松）

强化党建引领 擦亮忠诚底色电诈退赃获锦旗 破案挽损暖民心
阿里河讯 近日，呼伦贝尔市公安局

农垦分局刑事侦查大队收到辖区柳某送
来的一面锦旗，表达对刑事侦查大队办
案民警的诚挚感谢。

9 月 11 日，该大队接到居民柳某报
案称，他 9 月 9 日接到一个自称是中国人
民保险客服的电话，说柳某的百万医疗
保险要到期，可帮助柳某解除百万医疗
保险的扣费服务。之后，客服人员让柳
某下载名为“拓课宝”的软件，并指示柳

某进行相关操作，以此来解除百万医疗
保险的扣费服务。柳某按照对方的指示
操作后，发现自己两张银行卡内的 3 万元
被转走，随即向农垦公安分局报案。

接到报案后，该大队组织警力第一
时间对案件进行梳理研判，锁定犯罪嫌
疑人后立即派出抓捕组，日夜兼程奔赴
黑龙江省安达市将犯罪嫌疑人抓获，帮
助受害人挽回了经济损失。

（许智龙）

拍卖公告
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呼伦贝尔警方今夏连破6起命案积案
本报记者●金丽 通讯员●包俊
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合计

车辆牌照号

蒙H3902挂

蒙H71501

蒙H7293挂

蒙H71026

蒙H9675挂

蒙H59720

蒙H9051挂

蒙H95062

蒙H5281挂

蒙H96236

蒙H6397挂

蒙H07015

蒙H8270挂

蒙H96627

蒙H27113

蒙H7629挂

蒙H89039

蒙H2002挂

蒙H79702

蒙HQ686挂

蒙H09639

蒙H3893挂

蒙H06357

蒙H3152挂

蒙H59189

蒙HL967挂

蒙H80993

蒙H6302挂

蒙H69260

蒙HM777挂

蒙H68301

蒙H5291挂

蒙H79389

蒙H7216挂

蒙H78129

蒙H9270挂

蒙H56720

蒙H5093挂

蒙H66955

蒙H7622挂

车型

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1B

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

鲁犇牌TXL9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

鲁犇牌TXL9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

鲁犇牌TXL9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

豪沃牌ZZ4257N3247E1H

元永达牌ZYD9400TPB

车架号

LA99FRZ38NBZYD722

LZZ1CLSB7JW403435

LA99FRZ37NBZYD596

LZZ1CLSB1JD404835

LA99FRZ35NBZYD595

LZZ1CLSB8HD242079

LA99FRZ38NBZYD719

LZZ1CLSB2HD236696

LA99FRZ34NBZYD720

LZZ1CLSB7HD236113

LA99FRZ30NBZYD598

LZZ1CLSB9HW233993

LA99FRZ39NBZYD714

LZZ1CLSB9HD229468

LZZ1CLSB1HW317046

LA99FRZ39NBZYD597

LZZ1CLSB8HD313717

LA99FRZ36NBZYD721

LZZ1CLSB3HD247559

LA99FRZ3XNBZYD592

LZZ1CLSB5HD324562

LA99FRZ33NBZYD725

LZZ1CLSB1JD328033

LA9940U30NDTXL001

LZZ1CLSB6HD238693

LA99FRZ33NBZYD594

LZZ1CLSB9HD313533

LA99FRZ31NBZYD724

LZZ1CLSB5HD240922

LA99FRZ31NBZYD593

LZZ1CLSB1HD242537

LA9940U32NDTXL002

LZZ1CLSB8HW233998

LA99FRZ32NBZYD716

LZZ1CLSB0HD315218

LA9940U34NDTXL003

LZZ1CLSB9HD238249

LA99FRZ30NBZYD715

LZZ1CLSBOJD328864

LA99FRZ38NBZYD591

发动机号

无

180307017167

无

180317028047

无

170507046727

无

170417006517

无

170317037657

无

170307022117

无

170207012517

171007016017

无

170907019547

无

170717009707

无

171217017477

无

180107036917

无

170407037157

无

170807049027

无

170517009547

无

170517027407

无

170317016077

无

170907029507

无

170407035067

无

180107047757

无

公里数

无

156053

无

无法查验

无

157344

无

380728

无

253390

无

无法查验

无

222152

85019

无

无法查验

无

113201

无

173049

无

149091

无

132650

无

136102

无

163775

无

169083

无

无法查验

无

无法查验

无

296669

无

无法查验

无

注册登记日

2022-3-15

2018-3-26

2022-3-10

2018-4-13

2022-3-10

2017-3-14

2022-3-17

2017-4-21

2022-3-18

2017-4-21

2022-3-12

2017-3-27

2022-3-11

2017-2-24

无

2022-3-12

2017-9-22

2022-3-17

2017-7-20

2022-3-9

2018-1-12

2022-3-18

2018-2-9

2022-3-2

2017-5-22

2022-3-9

2017-3-14

2022-3-15

2017-6-2

2022-3-9

2017-6-21

2022-3-2

2017-4-5

2022-3-15

无

2022-3-2

2017-5-11

2022-3-12

2018-2-27

2022-3-9

保险日期

无

自2023年04月25日18时起至2024年04月25日18时止

无

自2023年05月13日0时起至2024年05月12日二十四时止

无

自2023年04月14日0时起至2024年04月13日二十四时止

无

自2023年04月14日0时起至2024年04月13日二十四时止

无

自2023年04月14日0时起至2024年04月13日二十四时止

无

自2023年05月13日0时起至2024年05月12日二十四时止

无

自2023年04月14日0时起至2024年04月13日二十四时止

自2023年01月29日16时起至2024年01月29日16时止

无

自2023年04月14日0时起至2024年04月13日二十四时止

无

自2023年04月14日0时起至2024年04月13日二十四时止

无

自2023年5月09日11时起至2024年05月09日11时止

无

自2023年01月29日13时起至2024年01月29日13时止

无

自2023年05月20日0时起至2024年05月19日二十四时止

无

自2023年01月29日12时起至2024年01月29日12时止

无

自2023年04月14日0时起至2024年04月13日二十四时止

无

自2023年04月14日0时起至2024年04月13日二十四时止

无

自2023年04月14日0时起至2024年04月13日二十四时止

无

无

无

自2023年05月13日0时起至2024年05月12日二十四时止

无

自2023年04月14日0时起至2024年04月13日二十四时止

无

参考价（元）

44837

43982

44837

43982

44837

40289

44837

40800

44837

39544

44837

40422

44837

40038

42132

44837

42708

44837

40655

44837

44232

42859

43243

41388

41184

44837

41394

44837

31476

44837

41568

41388

39544

44837

41766

41388

39917

44837

43243

44837

1706534

受有关部门委托，我公司将于 2023 年 9月27日上午10时30分在二连浩特市公共资源交易中心公开拍

卖以下标的：

一、拍卖标的

20辆重型半挂牵引车及20辆重型半挂平板车

以上车辆整体拍卖。

二、展示时间：2023年9月 24日至 25日16时止。

三、展示地点：二连浩特市内蒙古东新农业科技

发展有限公司东侧 。

四、报名时间及地址：2023 年9月 25 日至26日16

时。

地址：呼和浩特市赛罕区滨河南路玖都公馆7座

517房间 。

五、竞买登记手续：1、保证金缴纳：20万元人民

币，汇款账户：（户名：内蒙古腾泰机动车拍卖有限公

司，开户行：中国农业银行呼和浩特市鼓楼支行，账号：

05510101040002049）；2、保证金截止时间：2023年9

月26日16时止；3、竞买人必须签署竞买合同。

六、特别提醒：标的物以实物现状为准，拍卖人不

承担本标的瑕疵保证。有意者请亲自实地看样，未看

样的竞买人视为对本标的实物现状的确认，责任自

负。标的物转移登记手续由买受人自行办理，所涉及

的一切费用由买受人承担，具体费用请竞买人于拍卖

前至相关单位自行查询，与委托人、拍卖人无涉。

七、公司地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区

滨河南路玖都公馆7座517房间，联系人：刘先生；联

系方式：0471—4107168、13015015892

内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司
2023年9月21日

法院公告
宋亭亭、詹星、叶和英：

本院受理原告巴彦淖尔市临河黄河
村镇银行股份有限公司诉被告宋亭亭、詹
星、李峰峰、陈建、叶和英金融借款合同纠
纷一案，现依法向你们公告送达（2023）内
0802 民初 6009 号案件的起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、开庭传票、告知合
议庭组成人员通知书等应诉材料。自发
出公告之日起经过 30 日即视为送达。提
出答辩状和举证期限均为公告期满后 15
日内，并定于举证期满后第 3 日上午 9 时
（遇法定节假日顺延）在本院（北环办临狼
路旧址）3 楼 307 法庭公开开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

巴彦淖尔市临河区人民法院
2023年9月21日

刘云霞、巴音道尔计、贺西格毕力格：
本院受理原告巴彦淖尔市临河黄河村镇

银行股份有限公司诉被告达根巴图、刘云霞、
巴音道尔计、贺西格毕力格、敖特更其其格金
融借款合同纠纷一案，现依法向你们公告送
达（2023）内 0802 民初 5997 号、6000 号案件
的起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭
传票、告知合议庭组成人员通知书等应诉材
料。自发出公告之日起经过 30日即视为送
达。提出答辩状和举证期限均为公告期满后
15 日内，上述两案分别定于举证期满后第3日
上午 9 时 30分和10 时（遇法定节假日顺延）
在本院（北环办临狼路旧址）3 楼 307 法庭公
开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

巴彦淖尔市临河区人民法院
2023年9月21日

债权转让通知书
王敏、哈斯高娃、付文甲、杨红霞、吉亚图、巴彦淖
尔市安达国际商贸有限公司：

闫海生诉王敏、哈斯高娃、付文甲、杨红霞、吉

亚图、巴彦淖尔市安达国际商贸有限公司民间借

贷纠纷一案，临河区人民法院于2013年12月16日

作出（2013）临民初字第3710号民事判决书。判决

内容：一、被告王敏、哈斯高娃、付文甲、杨红霞、吉

亚图共同偿还原告闫海生借款 1000000 元，并从

2013年1月5日起按中国人民银行颁布的同期同

类贷款利率的四倍支付利息至本判决确定的履行

还款期限届满之日止，已支付的120000元应予核

减；二、被告巴彦淖尔市安达国际商贸有限公司对

上述债务承担连带清偿责任。如果未按本判决指

定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民

共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍

支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费

14070元，由被告王敏、哈斯高娃、付文甲、杨红霞、

吉亚图负担7035元。该判决书已经发生法律效力

并启动执行程序。依照相关法律规定，现通知你

们，我将上述判决书确定的债权及相应的抵押担

保权利全部转让给受让人彭博，由你们直接向受

让人彭博履行上述义务。

债权转让人：闫海生
2023年9月21日

拍卖公告
受相关单位委托，我公司定于2023年9月27

日 10 时起至 2023 年 9 月 28 日 10 时止（延时的除

外）在淘宝网资产竞价网络平台上http：//zc-pai-

mai.taobao.com（网址户名：内蒙古及时雨拍卖有

限公司）公开拍卖下列资产，标的一：医用外科口

罩，（型号：独立包装绑带式）约51300只，起拍价：

11799元，使用有效期至2024年1月13日；标的二：

医用一次性防护服无菌连身型（型号：170），约450

套，起拍价：12510元，使用有效期至2023年12月

30日；标的三：医用一次性防护服连身式（型号：

180）约 50 套，使用有效期至 2024 年 1 月 13 日，起

拍价：1390元；标的四：一次性使用手术帽（型号：

34cm×15CM灭菌级）约89390顶，使用有效期至

2024年1月22日，起拍价：27711元。标的物展示

时间：从即日起至2023年9月26日10时止，报名

时间：平台规定时间止。

请扫描公告二维码关注我公司公众号查看所

有标的详情及参拍须知。

联系电话：18604888189

13488572202

内蒙古及时雨拍卖有限公司
2023年9月21日


